Ad Cinnamam de eius inclemencia.

VERVS MIVRI.

C quem lacrymulis impones Cinnama mōdū?
 • Quādo mi misero regem dabis i proba? nides
 Ignibus exuri me, nec tu proiicis āquam.
Crudelis quæ nec tuo amanti porrigit opem,
Et nec tantillum miseret te perfida mēi
O ego non felix, qui tam crudeliter amo.
Nullaq; me redamat, sed contra mi male cūpit.

AD seipsum exhortatio ad novos amores.

V ingentas solitus cum sis flagrare puellas,
 q Nunc ab amore tuo quid iouiane uacass?
 An quia difficultem sese tibi Cinnama præbet,
 Iurauitq; tuum perdere nelle caput?
Cum tot sint faciles, tot sint in amore benignæ,
 Quere aliquam ex illis, quæ uelit esse tua,
Quæ tibi se dedat, quæ sit tibi carus ocellus,
 Sitq; quater plusquam Cinnama rara tibi.
Queq; tibi dicat, mea lux, mea uita, meus flos,
 Liliolumq; meum basiolumq; meum.
Carior & gemmis, & caro carior auro.
 Tu rosa, tu passer, tu mea ficus eris.
 Tuq; meus pecten, meus annulus, atq; meum cōp;
 Melq; meum, & præ te nil iuuat esse meum.
Et quingenta simul copiat tunc basia raptim,
 Et sine mente furens, pauca fuisse querens,
Et linguam clauso dissugens ore trementem,

EPIGRAM.

Serpentem serpens te putet esse suum.
Tunc dices, amor est succo incundior omni,
Melle quoq; est dulci dulcior, & melior,
Ne cibi quingentas fuerit sat amare puellas.
Nil numerus certe, nil in amore ualeat.

ADMVSAS.

Nymphæ, quæ nemorum comas uirenteis
Atq; undas Aganippidas tenetis,
Est saltus gelidos uirentis Hemi
Vos ò Thessiadum choros dearum
Vestrīs me socium choris, & antris
Vulgi auertite dentibus maligni.
Est me castalie liquore Lymphæ
Sparsum cingite laureis corollis
Cantantem modo sapphicis labellis.

Ad Fanniam.

Amabo mea cara Fanniella
Ocellus Veneris, decusq; Amoris
Iube istec tibi basiem labella
Succiplena, tenella, molicella,
Amabo mea uita, suauiumq;
Facie istam mihi gratiam petenti.
Abhui lenta tuum times maritum
Ne time, leuiter suauia bor,
A pes ut tenero studens liquori
Liberat summa Thymi, aut crocon rubentem.

Summe

Summa uix tibi fuxerim labella,
Iste dico labella mollicella
Que me tam facient cito beatum,
Quam siam cito si negez misellus.

Ad Laurentium Miniatum.

Vxoris nitidæ beate coniux,
Cunctis coniugibus beatiorq;
Quid sentis age de meo libello
Nobis dissere, nunquid à Catullo
Quemq; uideris esse nequorem,
Aut qui plus habeat procaritatis,
Non dico tamen elegantiorem.
Sed certe meus hic libellus unum
Doctum postsequitur suum Catullum
Et Calum, ueteremq; disciplinam
Non multo minor est nouis poetis.
Saltat uersiculis canens minutis
Hoc quod non sonuere mille ab annis
Musarum citharæ, & Liae puellæ.
Qui si euadere putidam culinam
Et tegmen poterit negare Thynnis.
Fetenteis neq; uestiet Siluros
Studebit pueris placere ineptis,
Si qui castalæ specus liquores,
Parnasi neq; dum bibere fontis,
Doctas sed fugiet manus virorum,
Et qui Castalio sinu recumbunt,
Contentus Miniate, si molestus
Non sit uel tibi, uel tuæ Cicellæ